
                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                   PATVIRTINTA

    Gargždų „Kranto“ progimnazijos
                                                                                                                                                                                             Direktoriaus 2024 m. ..................      

                                                                                                                                                                  įsakymu Nr.V1-   
 

GARGŽDŲ „KRANTO“ PROGIMNAZIJOS 
 VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS (toliau VGK)

2024 m. VEIKLOS PLANAS 

       Mokyklos veiklos tikslas –  kiekvieno bendruomenės nario ūgtis įgyvendinant AUT ir įtraukiojo ugdymo principus.
       Uždaviniai:
       1. Pasirengti aktualizuoti, personalizuoti ugdymo turinį įgyvendinant AUT, skatinti bendradarbiavimą dalinantis gerąja patirtimi.
      2. Siekti kolegialaus, vieningo mokyklos bendruomenės įsitraukimo, įgyvendinant įtraukiojo ugdymo principus, efektyvinant įvairias
komandinio darbo formas.
       3. Stiprinti  bendruomenės narių fizinę ir  emocinę sveikatą,  nuosekliai  įgyvendinant kompleksą priemonių,  skatinančių sveikos
gyvensenos įgūdžius.
        VGK tikslas – organizuoti ir koordinuoti prevencinį darbą, švietimo pagalbos teikimą, saugios ir palankios vaiko ugdymui aplinkos kūrimą,  
švietimo programų pritaikymą mokiniams, turintiems specialiųjų ugdimosi poreikių, atlikti mokinio specialiųjų ugdimosi poreikių (išskyrus poreikius, 
atsirandančius dėl išskirtinių gabumų) pirminį įvertinimą ir atlikti kitas su vaiko gerove susijusias funkcijas.

VGK uždaviniai:
1. Vykdyti mokyklos nelankymo, nesimokymo, tabako, alkoholio  ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo, smurto, nusikalstamumo, 

savižudybių ir kitų neigiamų socialinių reiškinių prevenciją.
2. Vykdyti mokyklos bendruomenės švietimą vaiko gerovės klausimais ir vaiko teisių apsaugą.
3. Padėti mokiniams suformuoti neigiamą požiūrį į tabako, alkoholio ir psichiką veikiančių medžiagų vartojimą bei atitolinti bandymą vartoti 

psichiką veikiančias priemones.
4. Padėti naujai atvykusiems mokiniams adaptuotis mokykloje.
5. Teikti optimalią ir kvalifikuotą mokytojų, logopedo, spec. pedagogo, psichologo, soc. pedagogo, mokytojo padėjėjo pagalbą mokiniams, 

mokytojams, tėvams.
6. Įtraukti mokinius į projektinę veiklą.
7. Integruoti spec. poreikių mokinius į mokyklos bendruomenės veiklą.
8. Krizės atveju suteikti reikiamą pagalbą krizės paveiktiems bendruomenės nariams bei informuoti įvairias institucijas apie įvykį.

1



Priemonės Atsakingas Vykdytojai Ištekliai Numatomi
rezultatai

Laikas Pastabos

Organizacinis darbas
Vaiko gerovės

komisijos posėdžiai
Mokinių nemokamo 
maitinimo ir 
pavėžėjimo 
organizavimas 
mokykloje

R. Rumbutienė R. Rumbutienė
V. Butkuvienė

Laikas Sudaryti sąrašai. 
Informacijos 
kaupimas. 
Mokinių poreikių 
išaiškinimas

Nuolat

Aptarti mokinių 
gebėjimo tyrimo PPT 
rezultatus ir numatyti 
tolesnes ugdymo 
kryptis

R.Urbonavičienė VGK nariai Laikas Numatytos 
tolesnės su šiais 
mokiniais ugdymo 
veiklos kryptys

Per mokslo
metus

Vaiko gerovės 
komisijos pasitarimai

V. Butkuvienė VGK nariai Laikas Sprendžiami 
skubiai iškilę 
klausimai

Visus 
metus 
pagal 
poreikį

Suderinti specialiųjų 
poreikių turinčių 
mokinių, iš užsienio 
grįžusių, užsieniečių 
(ukrainiečių)  ir 
namuose 
besimokančių 
mokinių individualius
ugdymo ir  planus

V. Butkuvienė
R. Urbonavičienė
I. Račienė
S. Mineikienė
R. Piaulokienė
N. Arefjeva

VGK nariai Laikas Suderinti 
specialiųjų 
poreikių turinčių 
mokinių, iš 
užsienio grįžusių, 
užsieniečių 
(ukrainiečių) ir 
namuose 
besimokančių 
mokinių 
individualius 
ugdymo planai

Lapkritis

Aptarti mokinių, 
turinčių mokymosi 

V. Butkuvienė    
I. Račienė

VGK nariai
 mokytojai

Laikas Pagerėjęs mokinių 
mokymasis ir 

Lapkritis Esant 
poreikiui ir 

2



sunkumų, nederamo 
elgesio ir 
praleidžiančių 
pamokas, mokymąsi 
ir elgesį, koreguoti 
veiksmus

S. Mineikienė
 R. Rumbutienė
R. Piaulokienė

elgesys dažniau

1-ųjų klasių mokinių 
adaptacija;
5-ųjų klasių mokinių 
adaptacija;
Naujai atvykusių 
mokinių adaptacija;

N. Arefjeva
I. Račienė
V. Butkuvienė
S. Mineikienė

VGK nariai 
 klasių vadovai

Laikas Aptarta mokinių 
adaptacija

Lapkritis, 
atvykus 
naujam 
mokiniui

Metodiniai darbai
Gerosios patirties 
sklaida 
mokytojams:
Mokinių sąrašų 
sudarymas pagal 
fizinio ugdymo 
grupes, konsultacijos 
kūno kultūros ir 
pradinių klasių 
mokytojams. Fizinis 
aktyvumas

S. Šakienė S. Šakienė
 pradinių klasių ir 
fizinio ugdymo 
mokytojai

Laikas Kūno kultūros ir 
pradinių klasių 
mokytojai sužinos 
apie mokinių 
sveikatą ir fizinio 
aktyvumo 
galimybes (pagal 
gydytojų 
rekomendaciją)

Per mokslo
metus

Metodinis pasitarimas
„Penktų klasių 
specialiųjų ugdimosi 
poreikių turinčių 
mokinių adaptacija 
dalykinėje sistemoje

R. Urbonavičienė
V. Butkuvienė
S. Šakienė

Mokytojai, dirbantys 
penktose klasėse

Laikas Spalis

Pagalba mokytojams, 
ugdantiems 

R. Urbonavičienė R. Urbonavičienė Laikas Gerėja mokytojų 
žinios su spec. 

Per mokslo
metus

3



specialiųjų poreikių 
turinčius mokinius: 
emocijų, elgesio 
sutrikimai, mokinių 
pažinimas ir 
ugdymas.

poreikių 
mokiniais, 
parengiamas 
stendas

Ypatingo dėmesio 
reikalaujančių bei 
stebimų mokinių 
sąrašų sudarymas.

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
 klasių vadovai

Laikas Gerėja elgesio 
rizikos grupės 
mokinių elgesys

Sistemingai

Gerosios patirties 
sklaida tėvams:
Metodinės pagalbos, 
informacijos apie 
pasiekimus, 
sunkumus su spec. 
poreikių vaikais 
tėvams (globėjams, 
rūpintojams) 
teikimas, 
konsultavimas

R. Urbonavičienė R. Urbonavičienė Laikas Tėvų 
informavimas ir 
švietimas

Per mokslo
metus

Mokinių tėvų 
švietimas jiems 
rūpimais klausimais

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
S. Šakienė

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
 S. Šakienė
klasių vadovai

Laikas, 
intelektiniai 
ištekliai, 
internetas, 
nauji leidiniai

Tėvų 
informavimas ir 
švietimas

Per mokslo
metus

Informaciniai 
leidiniai, 
lankstinukai, 
rekomendacijos:
Parengti 
informaciniai stendai,
lankstinukai tėvams 
apie sveikatą, 

S. Šakienė
S. Šakienė

Laikas Informacijos 
prieinamumas 
mokinių tėvams ir 
kitiems 

Per mokslo
metus

4



patyčias, stresą, 
nerimą ir kt.

bendruomenės 
nariams

Darbas su ugdytiniais
 Vesti individualias, 
pogrupines ir 
grupines pratybas 
spec. poreikių 
mokiniams

R.Urbonavičienė R.Urbonavičienė Laikas Tenkinami visų 
spec. poreikių 
mokinių poreikiai

Per mokslo
metus

Darbas su smurtą 
patiriančiais vaikais

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Išaiškinamos 
aplinkybės, 
kuriomis kilo 
smurto atvejai, 
suteikta pagalba

Esant 
reikalui

Padėti mokiniui 
adaptuotis mokykloje

V. Butkuvienė R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
klasių vadovai

Laikas Pagalba 
mokiniams 
adaptacijos 
laikotarpiu

Per mokslo
metus

Teikti socialinę 
pedagoginę pagalbą 
rizikos grupės 
vaikams

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė
klasių vadovai

Laikas Suteikta socialinė 
pedagoginė 
pagalba

Per mokslo
metus

Pagal įgaliojimus 
atstovauti vaikų 
teisėms ir ginti jas 
teisėsaugos 
institucijose

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Vaikų teisių 
apsaugos 
užtikrinimas

Esant 
reikalui

Individualus darbas 
su mokiniu, kuris 
padarė nusikaltimo ar 
baudžiamojo 
nusižengimo požymių
turinčią veiką, tačiau 
jam nebuvo suėjęs LR

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Pagalba 
mokiniams

Esant 
reikalui

5



baudžiamajame 
kodekse nustatytas 
amžius, nuo kurio 
asmuo atsako pagal 
baudžiamuosius 
įstatymus
Individualus darbas 
su mokiniu, kuris 
nuolat daro 
administracinių teisės
pažeidimų požymių 
turinčias veikas, 
tačiau jam nebuvo 
suėjęs LR 
administracinių teisės
pažeidimų kodekse 
nustatyto amžiaus, 
nuo kurio atsiranda 
administracinė 
atsakomybė

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

laikas Pagalba 
mokiniams

Esant 
reikalui

Individualus darbas 
su mokiniu, kuris 
padarė administracinį 
teisės pažeidimą, 
tačiau jam, 
vadovaujantis LR 
administracinių teisės
pažeidimų kodekso 
nuostatomis, nebuvo 
paskirta 
administracinė 
nuobauda

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Pagalba 
mokiniams

Esant 
reikalui

Individualus 
prevencinis darbas su 

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Pagalba 
mokiniams

Esant 
reikalui

6



mokiniu, kurio 
elgesys daro žalą ir 
kelia pavojų 
aplinkiniams, o jo 
atstovų pagal 
įstatymą, vietos 
bendruomenės 
pastangų nepakanka 
pasiekti teigiamų 
elgesio pokyčių
Individualus darbas 
su mokiniu, kuris 
nuolat nesimoko 
pagal privalomojo 
švietimo programas 
ar nelanko mokyklos

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Šalinamos 
mokyklos 
nelankymo 
priežastys

Esant 
reikalui

Stebėti rizikos grupės 
mokinių mokymąsi ir 
elgesį

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai

Laikas Mokymosi 
motyvacijos 
gerinimas, elgesio 
korekcija. 
Teikiama pagalba 
padės mokiniui 
įveikti sunkumus

Per mokslo
metus

Organizuoti vaikui 
paskirtos minimalios 
ar vidutinės 
priemonės vykdymą

R. Rumbutienė R. Rumbutienė 
mokytojai
 klasių vadovai
Tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo 
koordinatorė

Laikas Stebimos, 
aptariamos ir 
vykdomos 
numatytos 
priežiūros 
priemonės

Esant 
reikalui

Mokinių savirūpos 
planų rengimas

S. Šakienė S. Šakienė Laikas Tenkinami 
mokinių poreikiai

Pagal 
poreikį

Prevencinė veikla
Klasių valandėlės:
„Kitoks vaikas?“ R.Urbonavičienė R.Urbonavičienė Laikas Prevencinė veikla Pagal 

7



poreikį
Renginiai
Visuotinė  iniciatyva
„Šok į tėvų klumpes“

R. Gudirgienė R. Gudirgienė
klasių vadovai

Laikas Padės  mokiniams
pažinti  savo
polinkius

Birželis

Pasaulinė diena be 
tabako

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė
S. Šakienė

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė
S. Šakienė

Laikas Mokiniai sužinos 
apie rūkymo žalą

Gegužė

Akcija – 
„Draugiškumo 
savaitė“

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
klasių vadovai 
mokytoja

Laikas Prevencinė veikla 
prieš patyčias

Gegužė

Akcija – „Gegužės 
mėnuo be smurto 
prieš vaikus“

R. Rumbutienė,
S. Šakienė
R. Piaulokienė

R. Rumbutienė,
S. Šakienė,
R. Piaulokienė
klasių vadovai, 
mokytojai

Laikas Prevencinė veikla 
prieš smurtą

Gegužė

Depresijos 
prevencija, psichinės 
sveikatos stiprinimas 
(8 kl. mok.)

S. Šakienė S. Šakienė Laikas Prevencinė veikla Spalis

Psichoaktyvių 
medžiagų prevencija 
(8 kl. mok.)

S. Šakienė S. Šakienė Laikas Prevencinė veikla Spalis

Tarptautinė nerūkymo
diena

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė
S. Šakienė

R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė
S. Šakienė

Laikas Mokiniai sužinos 
apie rūkymo žalą

Lapkritis

Organizuoti renginį 
pasaulinei AIDS 
dienai paminėti

R. Rumbutienė R. Rumbutienė,
S. Šakienė,
R. Piaulokienė

Laikas Mokinių švietimas 
prevencine tema

Gruodis

Tiriamoji veikla
Išsiaiškinti specialiųjų
poreikių mokinius, 

R.Urbonavičienė R.Urbonavičienė
klasių vadovai

Laikas Teikiama socialinė
pedagoginė 

Rugsėjis

8



kuriems reikalinga 
socialinio pedagogo 
pagalba

pagalba

Mokinio, gyvenančio 
soc. rizikos šeimoje, 
artimosios aplinkos 
tyrimas

R. Rumbutienė R. Rumbutienė,
klasių vadovai

Laikas Nustatyta mokinio 
gyvenamoji 
aplinka. Esant 
galimybei, imtasi 
priemonių ją 
pagerinti

Per mokslo
metus

Tirti ir įvertinti 
žalingų įpročių 
paplitimą mokinių 
tarpe

R. Rumbutienė R. Rumbutienė
klasių vadovai

Laikas Analizė padės 
organizuoti veiklą, 
kuri motyvuotų 
mokinius nevartoti
kvaišalų

Per mokslo
metus

Tirti ir įvertinti 
tyčiojimosi ir smurto 
reiškinių išplitimą 
mokykloje

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė

R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
klasių vadovai

Laikas Išsiaiškintos 
patyčių ir smurto 
apraiškos 
mokykloje. Priimti
sprendimo būdai

Per mokslo
metus

Pirmų klasių mokinių 
adaptacijos tyrimas 
(pagal paruoštą 
anketą)

I.Račienė
N. Arefjeva

I. Račienė
klasių vadovai

Laikas Ištirta mokinių 
adaptacija, 
mokymosi 
poreikiai

Lapkritis

Penktų klasių 
mokinių adaptacijos 
tyrimas (pagal 
paruoštą anketą)

S. Mineikienė
N. Arefjeva

V. Butkuvienė
S. Mineikienė
klasių vadovai

Laikas Ištirta mokinių 
adaptacija, 
mokymosi 
poreikiai

Lapkritis

Naujai atvykusių 
mokinių adaptacijos 
tyrimas (pagal 
paruoštą anketą)

I. Račienė
S. Mineikienė
N. Arefjeva

V. Butkuvienė
I. Račienė
S. Mineikienė
klasių vadovai

Laikas Ištirta mokinių 
adaptacija, 
mokymosi 
poreikiai

Lapkritis

1-ų ir 5-ų klasių 
mokinių sveikatos 
duomenį tyrimas ir 

S. Šakienė S. Šakienė
klasių vadovai

Laikas Išsiaiškintos 
mokinių žinios

Rugsėjis
Spalis

9



pristatymas 
dirbantiems 
mokytojams.
Ugdymas karjerai
Pagalba mokiniui 
renkantis profesiją

V. Butkuvienė
R. Gudirgienė

V. Butkuvienė
R. Gudirgienė

Laikas Informacijos 
suteikimas

Per mokslo
metus

Individualios ir 
grupinės mokinių 
tėvų konsultacijos 
ugdymo karjerai 
klausimais

R. Gudirgienė R. Gudirgienė
klasių vadovai

Laikas Informacijos 
suteikimas

Per mokslo
metus

Informaciniai ir 
patyriminiai vizitai į 
Gargždų miesto ir 
Klaipėdos rajono 
įmones ir 
organizacijas

R. Gudirgienė R. Gudirgienė
klasių vadovai

Laikas Padės mokiniams 
pažinti savo 
polinkius

Per mokslo
metus

Individualių karjeros 
planų rengimas 8 
klasių  mokiniams

R. Gudirgienė R. Gudirgienė
klasių vadovai

Laikas Privers mokinius 
apmąstyti savo 
galimybes

Per mokslo
metus

Karjeros dienos. 
Susitikimai su 
socialiniais 
partneriais, mokinių 
tėvais, įvairių 
profesinių ir aukštųjų 
mokyklų atstovais

V. Butkuvienė,
S. Mineikienė
I. Račienė
R. Gudiergienė

V. Butkuvienė
V. Petrošienė
I. Račienė
R. Gudirgienė
klasių vadovai

Laikas Mokinių 
informavimas apie 
priėmimo sąlygas, 
studijas bei 
profesijas

Per mokslo
metus

Krizės valdymo priemonės
Įvykus netikėtam ir /ar pavojingam įvykiui, sutrukdžiusiam įprastą Mokyklos bendruomenės ar atskirų jos narių veiklą, emociškai 
sukrečiančiam visą ar didesnę mokyklos bendruomenės dalį, organizuojamos priemonės:
Įvertinti krizės 
aplinkybes ir parengti
krizės valdymo planą

V. Butkuvienė,
I. Simonaitienė

VGK nariai Laikas Surenkama 
komisijos grupė 
posėdžiui ir 

Įvykus 
krizei

10



parengiamas 
planas

Parengti informaciją 
apie krizę mokyklos 
bendruomenei ir 
žiniasklaidai

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

Laikas Parengta 
informacija

Įvykus 
krizei

Apie krizę informuoti
mokyklos 
bendruomenę, 
mokyklos savininko 
teises ir pareigas 
įgyvendinančias 
instituciją

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

Laikas Mokyklos 
bendruomenė, 
mokyklos 
savininko teises ir 
pareigas 
įgyvendinanti 
institucija 
supažindinta apie 
krizę

Įvykus 
krizei

Įvertinti mokyklos 
bendruomenės grupes
ar asmenis, kuriems 
reikalinga 
psichologinė ar kita 
pagalba ir organizuoti
jos teikimą

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

Laikas Įvertintos 
mokyklos 
bendruomenės 
grupė ar asmenys, 
parengtas pagalbos
teikimo planas

Įvykus 
krizei

Konsultuoti mokyklos
bendruomenės narius 
(mokytojus, mokinių 
tėvus, mokinius) 
individualiai ar 
grupėmis

R. Rumbutienė R. Rumbutienė
R. Piaulokienė
N. Arefjeva

Laikas Psichologinės, 
socialinės, 
pedagoginės 
pagalbos 
suteikimas 
mokyklos 
bendruomenės 
nariams

Įvykus 
krizei

Rengti pokalbius su 
mokiniais

R. Rumbutienė R. Rumbutienė,
R. Piaulokienė
N. Arefjeva

Laikas Psichologinės, 
socialinės, 
pedagoginės 
pagalbos 

Įvykus 
krizei

11



suteikimas 
mokiniams

Esant būtinybei 
kreiptis pagalbos į 
sveikatos priežiūros 
įstaigą, teritorinės 
policijos įstaigą, 
Vaiko teisių apsaugos
skyrių, pedagoginės 
psichologinės 
tarnybos krizių 
valdymo komandą ir 
kitas institucijas

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

V. Lukauskienė,
V. Butkuvienė,

Laikas Psichologinės, 
socialinės, 
pedagoginės 
pagalbos 
suteikimas 
mokyklos 
bendruomenės 
nariams

Įvykus 
krizei

Bendradarbiavimas su klasių vadovais, dalykų mokytojais, mokyklos administracija
Konsultuoti 
mokytojus rengiant 
pritaikytas ir/ar 
individualizuotas 
programas

R.Urbonavičienė R.Urbonavičienė Laikas Pritaikomas 
ugdymo turinys 
pagal kiekvieno 
mokinio galias ir 
sunkumus

Per mokslo
metus

Supažindinti 
mokytojus su naujai 
atvykusių specialiųjų 
poreikių mokinių 
sutrikimais, kalbos ir 
kalbėjimo 
sutrikimais, numatyti 
darbo kryptis, 
metodus ir būdus 
pamokoje, dirbant su 
šiais mokiniais

R.Urbonavičienė
V. Butkuvienė

R.Urbonavičienė
V. Butkuvienė

Laikas Tenkinami 
mokinių 
specialieji, kalbos 
ugdimosi poreikiai

Nuolat

Teikti pagalbą 
mokyklos 
pedagogams, 

R. Rumbutienė,
V. Butkuvienė
I. Račienė

R. Rumbutienė,
V. Butkuvienė
I. Račienė

Laikas Pagalba 
mokytojams

Nuolat

12



sprendžiant vaikų 
socialines problemas
Bendradarbiaujant su 
mokyklos 
bendruomene, 
rūpintis moksleivių 
saugumu

R. Rumbutienė Mokyklos 
bendruomenė

Laikas Saugios aplinkos 
kūrimas ir 
palaikymas

Nuolat

Konsultuoti pirmų 
klasių mokytojas dėl 
auklėtinių adaptacijos
mokykloje

I. Račienė I. Račienė
N. Arefjeva

Laikas Mokiniai tinkamai 
adaptuojasi 
mokykloje

Per mokslo
metus

Aptarti rizikos grupės
mokinių elgesį, 
pažangumą ir 
lankomumą 5- 8  
klasių vadovų 
posėdžiuose, 
mokyklos tarybos 
posėdžiuose, 
mokytojų tarybos 
posėdžiuose, VGK 
posėdžiuose

VGK nariai VGK nariai
 klasių vadovai
mokytojai

Laikas Mokymosi 
motyvacijos 
gerinimas, elgesio 
korekcija. 
Šalinamos 
mokyklos 
nelankymo 
priežastys. 
Teikiama pagalba 
padės mokiniams 
įveikti sunkumus

Per mokslo
metus

Bendradarbiavimas su tėvais
Individualiai 
konsultuoti mokinių 
tėvus dėl iškilusių 
įvairių mokinių 
mokymosi bei 
elgesio, kalbos 
ugdymo problemų

V. Butkuvienė,
R.Urbonavičienė,
R. Rumbutienė
R. Piaulokienė

VGK nariai Laikas Bendradarbiavimas
su tėvais tampa 
tikslingesnis ir 
veiksmingesnis. 
Esant reikalui 
pateikti pasiūlymai
vaiko 
specialiuosius 
ugdymo poreikius 
įvertinti PPT

Per mokslo
metus

Informuoti  tėvus apie V. Butkuvienė Klasių vadovai, Laikas Tėvai operatyviai Nuolat

13



mokinių pasiekimus 
ir elgesį naudojant 
elektroninį dienyną

mokytojai informuojami

Bendradarbiauti su 
mokinių tėvais, 
sprendžiant mokinių 
psichologines, 
socialines 
pedagogines 
problemas

VGK nariai VGK nariai Laikas Bendradarbiavimas
su tėvais tampa 
tikslingesnis  ir 
veiksmingesnis

Per mokslo
metus

Bendradarbiavimas su kitomis institucijomis
Bendradarbiavimas su
Klaipėdos rajono 
Vaikų teisių apsaugos
skyriumi, policija-
nepilnamečių 
skyriumi, Socialinės 
paramos skyriumi, 
dienos centru, rajono 
seniūnijomis,  
Pedagogine 
psichologine tarnyba, 
Visuomenės sveikatos
biuru ir kitomis 
institucijomis, 
užtikrinančiomis 
reikiamos pagalbos 
teikimą.

VGK nariai VGK nariai Laikas Pagalbos tinklo 
vaikui ir jo šeimai 
ieškojimas. 
Sprendžiamos 
specialiųjų 
poreikių mokinių 
ugdymo ir 
psichologinės 
problemos

Per mokslo
metus

Kvalifikacijos tobulinimas
Dalyvauti miesto ir 
mokyklos renginiuose
spec. poreikių 
mokinių ugdymo 
klausimais

VGK nariai VGK nariai Laikas Gerėja spec. 
poreikių mokinių 
atpažinimas ir jų 
poreikių 
tenkinimas 

Per mokslo
metus

14



mokykloje
Dalyvauti 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
renginiuose

VGK nariai VGK nariai Organizuojami
renginiai, 
lėšos 
kvalifikacijai 
kelti

Gerosios patirties 
sklaida ir taikymas
ugdymo procese

Per mokslo
metus

Parengė VGK komisijos pirmininkė Virginija Butkuvienė 

15


